



Valitako himmeä, puolihimmeä tai täyshimmeä sisämaali? K-Raudan asiantuntija neuvoo helpon nyrkkisäännön – sekä mahdollisen oikotien

K-RAUDAN LEHDISTÖTIEDOTE 26.2.2025

Melkein kaikki suomalaiset maalaavat, mutta vain harva tietää mikä sisämaalin kiiltoaste kannattaa valita tai mihin maalin kiiltoaste vaikuttaa.

Valtaosa suomalaisista vastaajista (66 %) ei tiedä, milloin heidän kannattaisi valita täyshimmeä, puolihimmeä, himmeä tai puolikiiltävä sisäseinämaali. Näin siitakin huolimatta, että K-Raudan tuoreen kyselytutkimuksen* vastaajista peräti 79 prosentilla suomalaisista on aikaisempaa kokemusta maalaamisesta.

”Maalin kiiltoaste vaikuttaa värin voimakkuuteen ja siihen, miten silmä havaitsee värin. Maalin sävyä, mutta myös kiiltoastetta kannattaakin testata maalaamalla pieni koealue maalilla ennen lopullista maalaustyötä. Väri- ja kiilto-astet eivät näytä maalin todellista kiiltoastetta samoin kuin oikea maali”, K-Raudan tuotepäällikkö **Timo Vanninen** neuvoo.

Sävyn voimakkuuden lisäksi kiiltoaste vaikuttaa värin kestävyYTEEN. Nyrkkisääntö on, että kiiltävämpi maali kestää enemmän pesua ja hankaamista. Tästä syystä esimerkiksi julkisiin tiloihin valitaan koteja useammin puolikiiltäviä sisäseinämaaleja.

Myös tämä, kestävyYTEEN liittyvä seikka oli epäselvä kyselyn vastaajille. Kun vastaajia pyydettiin ottamaan kantaa väitteeseen: ”Kiiltävämmät maalit kestävät pesemistä ja pyyhkimistä kostealla himmeitä maaleja paremmin” vain 36 % oli väitteen kanssa samaa mieltä.

Vastaajista 44 % ei osannut ottaa väitteeseen kantaa ja 20 % piti väitettä taruna.

Himmeät maalit kasvattaneet suosiotaan

Edellä lueteltujen seikkojen lisäksi sisäseinämaalien kiiltoaste vaikuttaa siihen, miten huolella maalauksen pohjatyt tulisi tehdä.

”Mitä himmeämpi maali on, sitä enemmän se antaa anteeksi. Himmeän maalin valitseminen voi siis tarjota pientä oikoreittiä pohjatöihin”, Vanninen sanoo. ”Kiiltävä maali taas korostaa yksityiskohtia, joten jos sen valitsee, tulee seinän tasoitukset tehdä todella huolellisesti.”

Vanninen kertoo himmeiden maalien kasvattaneen suosiotaan viime vuosina.

”Tämä saattaa johtua siitä, että himmeämmät maalit yhdistetään rauhalliseen tunnelmaan. Täyshimmeiden maalien hankaus- ja pesunkestävyys ovat myös parantuneet vuosien saatossa.”

Vanninen neuvoo sisäseinien maalausta suunnittelevia valitsemaan maalin kiiltoasteen yhteistyössä myyjän kanssa.

”Tavallisesti asiakas valitsee ensin maalin sävyn minkä jälkeen myyjän kanssa puhutaan siitä, mikä kiiltoaste kannattaa valita. Jos maltti vain riittää, niin ennen maalausta kannattaa varmistaa, että valinta on mennyt nappiin kokeilemalla maalia kotona. Näin maalin ja kiiltoasteen näkee oikeassa ympäristössä ja oikeassa valaistuksessa.”

**Lähde: Kyselytutkimus K-Kylä-asiakasyhteisössä joulukuussa 2024. Kyselyyn vastasi 805 ihmistä. Aineisto on painotettu vastaamaan 25+ -ikäistä suomalaisväestöä iän ja sukupuolen mukaan.*

Lisätietoja:

K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 124 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-rauta.fi